
Zarządzenie Nr 25/2011 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 24 maja 2011 roku

w sprawie: zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 

przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych 

klauzulą „zastrzeżone”

Na podstawie art. 48 ust, 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r.o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U z 2010r. Nr 182, poz. 1228) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam 

co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam dokumentację bezpieczeństwa systemu informatycznego dla Bezpiecznego 

Stanowiska Komputerowe (BSK) przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych 

oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp..

2. Dokumentację bezpieczeństwa systemu informatycznego stanowią: 

a) szczególne wymagania bezpieczeństwa - zał. nr 1 do zarządzenia, 

b) procedury bezpiecznej eksploatacji systemu teleinformatycznego - zał. nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do spraw 

Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burnidtrz

Mn ntm Jańczak

Opracował:
Ryszard Busz


